第 32回秋葉区選挙管理委員会日程

日 時 平成 30年 6月 7日 午後 5時 30分
場 所 秋葉区役所 3階 選挙管理委員会室

１ 開会の宣言

２ 付議事項

議案第 18号 開票立会人の選任について

３ 閉会の宣言

第 32回秋葉区選挙管理委員会会議録

開催日時 平成 30年 6月 7日 午後 5時 30分開会
開催場所 秋葉区役所 3階 選挙管理委員会室

出席委員（4人） 委員長  髙橋 綾子 委員 笹川 正文

委員 髙森 美紀子 委員  大貫 正樹

付議事項 審議の結果及び質疑・応答

議案第 18号 開票立会人の選任について 髙橋委員長は、事務局に案

件についてその内容を説

明させ出席委員に異議が

ないかどうか諮った。

出席全委員異議がなかっ

たので、原案のとおり決定

した。

閉会時刻 午後 6時 00分

以上会議のてん末を承認し署名する。

新潟市秋葉区選挙管理委員会

委員長  髙橋 綾子